
 

 

1 

PORTARIA Nº. 184/11, de 14 de Dezembro de 2011.  
  
 

“Dispõe sobre a Nomeação da Comissão 
para análise e liberação do Selo Provisório 
do SIM/POA, nos termos que segue”.  

  
  
            O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, no uso de suas atribuições 
legais, e, especialmente considerando a Lei 1.397/2011 de 02.12.2011;  
   

RESOLVE:  
  
          Art. 1º - Nomear os Servidores abaixo relacionados para compor a 
Comissão de análise para liberação do selo provisório do SIM/POA: 
 
Titulares: 
 
I – Yuri Caixeta de Oliveira – Médico Veterinário; 
 
II – Andréia da Cruz – Bióloga;  
 
III – Leles Coutinho Alexandrino – Fiscal.  
 
 
Suplentes: 
 
IV – Sonia Cristina Gonçalves - Fiscal 
 
V – David de Oliveira – Secretário Adjunto de Agricultura 
 
VI – Zilmar Barbosa Medeiros – Secretário Adjunto de Meio Ambiente 
 
    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrário. 
 
            Jaciara, 14 de dezembro de 2011.   

 
Registre-se;   
Publique-se;  
Cumpra-se.  

  
 
  
                            MAX JOEL RUSSI  
                                PREFEITO MUNICIPAL  
Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares 
de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.  
  
 
                                MAX JOEL RUSSI  
            PREFEITO MUNICIPAL 


